ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	XÃ TỊNH KHÊ

	Số:        /UBND
V/v triển khai thực hiện nhiệm vụ trọng tâm Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng cuối năm 2025 của UBND xã
	                 Tịnh Khê, ngày        tháng 8  năm 2025

	Kính gửi:
	- Các phòng, ban, đơn vị, tổ chức hành chính thuộc UBND xã.
- Công an xã; Ban Chỉ huy Quân sự xã;

Để đảm bảo hoàn thành tốt các nhiệm vụ trọng tâm theo Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng cuối năm 2025 đề ra, UBND xã Tịnh Khê đề nghị các phòng, ban chuyên môn; cơ quan đơn vị, tổ chức hành chính; Công an xã, Ban Chỉ huy Quân sự xã, theo chức năng, nhiệm vụ và lĩnh vực mình phụ trách, khẩn trương rà soát xây dựng kế hoạch thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2025 trên cơ sở cụ thể hoá Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng cuối năm 2025 của UBND xã Tịnh Khê, gửi về UBND xã (qua Văn phòng HĐND và UBND xã) chậm nhất trước ngày 15/8/2025, để theo dõi, chỉ đạo.
UBND xã Tịnh Khê đề nghị Trưởng các phòng, ban chuyên môn; đơn vị, tổ chức hành chính; Trưởng Công an xã, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã khẩn trương thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Vương

2